

SJE : _____
Date of Survey : _____
Date of ReSurvey: _____
Contacts : _____

Vehicle Nos : **SJT 4378 K**
Model : **TOYOTA AXIO**
Year : _____
Chassis No : _____

*** AGREED Cost Of Repair and Repair Day/s with SJE ***

Amount: _____ Working Day: _____

Nos.	PARTS	Qty	Unit S\$	TOTAL S\$
1	BOOTLID	1	\$ 1,193.00	\$ 1,193.00
2	BOOTLID LOGO	1	\$ 79.90	\$ 79.90
3	BOOTLID EMBLEM AXIO	1	\$ 86.50	\$ 86.50
4	BOOTLID EMBLEM X	1	\$ 58.80	\$ 58.80
5	BOOTLID OUTER MOULDING	1	\$ 195.20	\$ 195.20
6	BOOTLID INNER LOCK	1	\$ 185.60	\$ 185.60
7	BOOTLID LOCK STRIKER	1	\$ 48.00	\$ 48.00
8	BOOTLID INNER TRIM	1	\$ 298.60	\$ 298.60
9	BOOTLID WEATHERSTRIP	1	\$ 211.60	\$ 211.60
10	BOOTLID INNER TRIM	1	\$ 298.50	\$ 298.50
11	REAR NUMBER PLATE LAMP	2	\$ 80.50	\$ 161.00
12	REAR BUMPER	1	\$ 985.90	\$ 985.90
13	REAR BUMPER SIDE RETAINER	2	\$ 105.80	\$ 211.60
14	REAR BUMPER BRACKET	2	\$ 105.00	\$ 210.00
15	REAR END PANEL	1	\$ 985.20	\$ 985.20
16	REAR END PANEL TOP GARNISH	1	\$ 258.60	\$ 258.60
17	REAR FENDER INNER TRIM	2	\$ 218.00	\$ 436.00
18	TAILLAMP	2	\$ 786.20	\$ 1,572.40
19	TAILLAMP LOWER BRACKET	2	\$ 82.60	\$ 165.20
20	TAILLAMP BASE PANEL	2	\$ 286.20	\$ 572.40
21	EXHAUST MUFFLER	1	\$ 793.10	\$ 793.10
22	EXHAUST MOUNTING	1	\$ 165.70	\$ 165.70
23	SPARE TYRE PANEL	1	\$ 489.20	\$ 489.20
24	SPARE TYRE PANEL TOP BOARD	1	\$ 265.90	\$ 265.90

Parts Sub Total : \$7435.90 9,527.70
Discount 25% : \$1858.96 2,381.93
PARTS TOTAL : \$5576.93 7,145.78

Nos.	SPECIAL NETT	Qty	Unit S\$	TOTAL S\$
1	BOOTLID SEALANT	1	\$ 100.00	\$ 100.00
2	BOOTLID OUTER MOULDING CLIPS	1	\$ 50.00	\$ 50.00
3	BOOTLID INNER TRIM CLIPS	1	\$ 50.00	\$ 50.00
4	REAR BUMPER CLIPS	1	\$ 80.00	\$ 80.00
5	TAILLAMP SEAL	2	\$ 50.00	\$ 100.00
6	TAILLAMP CLIPS	2	\$ 40.00	\$ 80.00
7	REAR FENDER INNER TRIM CLIPS	1	\$ 80.00	\$ 80.00
8	REAR END PANEL TOP GARNISH CLIPS	1	\$ 100.00	\$ 100.00
9	REAR END PANEL SEALANT	1	\$ 100.00	\$ 100.00
10	REAR NO PLATE WITH GARNISH	1	\$ 80.00	\$ 80.00
11	SPARE TYRE PANEL SEALANT	1	\$ 100.00	\$ 100.00
12	REAR REVERSE CAMERA	1	\$ 328.00	\$ 328.00
13	REVERSE SENSOR WITH MODULE	1	\$ 300.00	\$ 300.00

SPECIAL NETT TOTAL : \$850.00 1,548.00

Nos.	LABOUR	S\$		
1	R&R UPHOLSTERY	\$	200.00	NNX
2	CHECK WIRING	\$ 50.00	120.00	✓
3	PANEL BEATING	\$ 1200.00	1,600.00	✓
4	SPRAY PAINTING	\$ 1200.00	1,600.00	✓
5	R&R BOOTLID COMPONENT	\$ 80.00	150.00	✓
6	R&R REVERSE SENSOR	\$	100.00	NNX
7	R&R EXHAUST MUFFLER	\$ 80.00	150.00	✓
8	TO DRILL HOLES ON REAR BUMPER REVERSE SENSOR	\$ 60.00	80.00	✓
9	SPRAY REVERSE SENSOR	\$ 20.00	80.00	
10	RUST PROOFING	\$ 60.00	150.00	
LABOUR TOTAL :		\$2750.00	4,230.00	

Survey 10/12/19
TGM Min
1530 hrs

Lump sum repair

PARTS TOTAL : \$5576.93 7,145.78
SPECIAL NETT-TOTAL : \$ 850.00 1,548.00
LABOUR TOTAL : \$2750.00 4,230.00
GRAND TOTAL : \$9176.93 12,923.78

@ 20 % 1835.39
7341.54

4/5 7300 1/2 with 11 days for repair.
Resurvey 11/12/19
TGM Min
1620 hrs

Repair days 11

LKK Auto Consultants hence notify the Repairer of the following:

- To resurvey before/after spray painting
- To display damaged part(s) during resurvey
- Parts prices are subject to confirmation
- Third party survey is on a "Without Prejudice" basis
- No illegal modification(s) is allowed
- Supplementary item(s) must be resurveyed and is subject to final approval from Insurance Company

Acknowledged by Repairer

Signature:

Date: